

## Zarząd Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu

58-300 Wałbrzych, ul. Jana Matejki 1  
NIP 886 24 82 604 REGON 891050841 web: www.zdkium.walbrzych.pl e-mail: sekretariat@zdkium.walbrzych.pl  
tel. 74 64-14-400, fax 74 64-14-404

**ZDKiUM**  
WAŁBRZYCH

Wałbrzych, 31.08.2017 r.

RZP/65/PN/30/2017/DR/MZ/UM/13

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Inteligentny System Transportu w Wałbrzychu” realizowany w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniem miejskim”

W odpowiedzi na pismo z 7 sierpnia 2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

### **Pytanie 1**

Zamawiający w OPZ str. 34 wymaga dostarczenia dla wszystkich serwerów fizycznych oprogramowania systemowego – system operacyjny wskazując Windows Server 2016 DataCenter licencjonowanego per serwer, procesor, fizyczny rdzeń procesora.

Czy wymóg ten dotyczy wyłącznie serwerów kasetowych? Dla serwera backupu niezasadne byłoby dostarczanie systemu Windows Server DataCenter ze względu na wysoką cenę.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga dostarczenia licencji tylko dla serwerów kasetowych.

### **Pytanie 2**

Załącznik nr 3 mikrosymulacja

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie niezbędnych do wykonania symulacji danych tj.: natężeń ruchu na skrzyżowaniach:

Długa – Wrocławska, Wrocławska – Norwida.

### **odpowiedź**

Zamawiający zmienił załącznik nr 3 – pismo o zmianie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie 3**

7. SYSTEM TRANSMISJI DANYCH (ŁĄCZA)

W podpunkcie b/ Zamawiający zezwala na wykorzystanie istniejącej infrastruktury radiowej UM oraz podległych jedn. organizacyjnych przez Wykonawcę. Prosimy o wskazanie lokalizacji i elementów możliwych do wykorzystania.

### **odpowiedź**

Zamawiający w SOPZ w punkcie 7 System Transmisji Danych (łącza) skreśla lit. b).

**Pytanie 4**

**7. SYSTEM TRANSMISJI DANYCH (ŁĄCZA)**

Zamawiający w tabeli „Lista odcinków do wykonania”, w pozycji 6, 7, 8 i 9 umieścić informację o długości odcinka „1”. Prosimy o aktualizację, wyjaśnienie powyższych pozycji lub wskazanie długości odcinków, które należy wykonać.

**Odpowiedź**

Zamawiający wpisał 1 metr ze względu na odległość od studni teletechnicznej do szafki sterowania. Zamawiający podał listę jako szacunkową, którą Wykonawca winien uwzględnić w swoim projekcie.

Niniejsze pismo, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579) stanowi zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

z up. DYREKTORA

*Andrzej Piękny*  
GŁÓWNY SPECJALISTA